
Honos, kůň který potřebuje šanciHonos, kůň který potřebuje šanci
na životna život
Pomozte nám prosím Honose dostat na kliniku, sami s Ivetkou
to nezvládneme. Moc děkujeme za jakýkoliv příspěvek, i ten
nejmenší je pro něj největší dar.� HONOS nutně potřebuje
operaci zubů protože má špatné dva zuby a musí na extrakci.
Jeden z nich,v levé horní čelisti je díky g…

– Kateřina Zmrzlá

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/12008

https://donio.cz/p/12008

	Honos, kůň který potřebuje šanci na život

